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RECEITAS RECUPERADAS PROVENIENTES DE EXEC. FISCAL - Ano 2018 

 

RECEITAS RECUPERADAS PROVENIENTES DE EXEC. FISCAL –  
Ano 2018 

Mês  No mês*  No ano* 

Janeiro 559.336,97 559.336,97 

Fevereiro 564.927,67 1.124.264,64 

Março 789.044,46 1.913.309,10 

Abril 300.046,08 2.213.355,18 

Maio 393.779,41 2.607.134,59 

Junho 345.240,23 2.952.374,82 

Julho 775.658,92 3.728.033,74 

Agosto 1.776.967,86 5.505.001,60 

Setembro 656.145,94 6.161.147,54 

Outubro 1.114.029,80 7.275.177,34 

Novembro 989.887,11 8.265.064,45 

Dezembro 2.866.705,43 11.131.769,88 

TOTAL 11.131.769,88 

   

*Valores expressos em R$.  
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GOVERNO DO ESTADO DO 

AMAZONAS 

MEMO. N.° 005/2019-GDAT/ DEARC / SER 

À S?. Chefe do Departamento de Arrecadação — DEARC 

Assunto: Resposta ao Ofício 6058/2018-GPGE 

Manaus, 05 de janeiro de 2019. 

Em atendimento ao despacho deste DEARC, informamos que a Receita da Dívida 

Ativa oriunda de execuções fiscais, no quarto trimestre de 2018, totalizou a quantia de 14$ 

4.970.622,34 (Quatro milhões, novecentos e setenta mil, seiscentos e vinte e dois reais e trinta e 

quatro centavos), conforme tabela abaixo: 

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA AJUIZADA — RECUPERADA 	(em R$) 

TIPO out/18 nov/18 dez/18 SOMA 
A VISTA 313.025,33 266.270,50 2.190.407,52 2.769.703,35 

PARCELAMENTO 801.004,47 723.616,61 676.297,91 2.200.918,99 

1.114.029,80 989.887,11 2.866.705,43 4.970.622,34 

Fonte: http://sistemas.sefaz.am.nov.br/GAE/contacorrente/arrecadacao/relatorio/totalPorTributo.do  

Respeitosamente, 

ANTONIO GILSON NOGUEIRA DE SOUZA 
Gerente de Registro da Divida Ativa - GDAT 
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